
 

НАКАЗ 
 

02.01.2023          № 01 

 

Про призначення Захарової Ганни 

Валентинівни відповідальною за  

роботу з обліку учнів у базі ДІСО 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017  № 684 

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей  шкільного віку та учнів», та 

з метою своєчасного та якісного обліку дітей шкільного віку та учнів щодо 

забезпечення здобуття ними загальної середньої освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Захарову 

Ганну Валентинівну відповідальною за  роботу з обліку учнів у базі ДІСО. 

 Постійно 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Захаровій Г.В.: 

2.1. Систематично вносити до бази ДІСО такі персональні дані учнів гімназії: 

прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), дата народження, місце 

проживання та адреса державної реєстрації, місце навчання (навчальний 

заклад), форма навчання та належність до категорії осіб з особливими освітніми 

потребами . 

Постійно 

2.2. Своєчасно оновлювати у базі ДІСО інформацію про учня у разі його 

вибуття до іншого закладу освіти чи у разі вибуття на постійне місце 

проживання за межі України. 

Постійно 

                                         ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

                                     ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                          ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  



 

 

 

2 

2.3. Надавати до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради дані всіх учнів, які зараховані до гімназії. 

Не пізніше 15 вересня, щороку 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії  оригінал підписано   О.В. Романова 

 

З наказом ознайомлена: 

Захарова Г.В. 

         


	НАКАЗ

